

Thermex EDM 100 CVM Scandic

Varenummer: 205.34.1000.2

2.165,00 kr.

EAN nummer: 8413893032799

Støjsvage ventilatorer til baderum, toiletter og andre mindre rum.
Udsugning gennem væg, loft eller kana

Oplev den ultimative luksus og bekvemmelighed med vores baderumsventilator med automatisk lukkefunktion og vinduesmontering! EDM 100 CVM Scnadic. Denne innovative ventilator er designet til at revolutionere dit badeværelse og skabe en behagelig atmosfære, mens den samtidig hjælper med at forbedre luftkvaliteten.

Med den automatiske lukkefunktion behøver du aldrig bekymre dig om at efterlade ventilatoren tændt. Den intelligente sensor registrerer automatisk, når luftfugtigheden når et forudindstillet niveau, og slukker ventilatoren for dig. Dette sikrer ikke kun en effektiv ventilation, men også energibesparelser, da ventilatoren kun er aktiv, når det er nødvendigt.

Vores baderumsventilator er designet med fokus på stil og funktionalitet. Den elegante og moderne æstetik passer perfekt til enhver indretning og skaber et harmonisk udseende på dit badeværelse. Samtidig sikrer den kraftfulde ventilator, at damp, lugt og fugt hurtigt fjernes, hvilket forhindrer dannelse af skimmel og skader på vægge og lofter.

Vores baderumsventilator er specielt designet til nem rudemontering, hvilket betyder, at du kan installere den uden besvær. Den passer perfekt ind i ethvert badeværelsesdesign og giver en diskret og moderne æstetik.

Installationen er enkel og problemfri. Ventilatoren kan monteres i både nye og eksisterende badeværelser, og den passer til de fleste standardventilationskanaler. Med vores brugervenlige vejledning kan du nemt og hurtigt få installeret ventilatoren og nyde dens fordele.

Ikke alene vil vores baderumsventilator med automatisk lukkefunktion forbedre dit badeværelses miljø, den vil også forbedre din daglige rutine. Slip af med damp og dårlig lugt på rekordtid, og nyd et behageligt og friskt badeværelse hver dag.

Køb vores baderumsventilator med automatisk lukkefunktion i dag og oplev en ny standard for luksus og komfort i dit

